
Projekt 
 
z dnia  22 grudnia 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLIII/ /2021 
RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI/166/2016 Rady Gminy Michałowice 
z dnia 27 października 2016 r. w sprawie wspólnej obsługi oświatowych 

jednostek organizacyjnych Gminy Michałowice 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927) oraz 
art. 10b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 i 1834) Rada Gminy Michałowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Centrum Obsługi Edukacji w Michałowicach, stanowiącym 
Załącznik do Uchwały Nr XXVI/166/2016 Rady Gminy Michałowice z dnia 
27 października 2016 r. w sprawie wspólnej obsługi oświatowych jednostek 
organizacyjnych Gminy Michałowice (ze zmianami), wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Centrum Obsługi Edukacji w Michałowicach nie posiada osobowości 
prawnej, a bezpośredni nadzór nad działalnością sprawuje Wójt Gminy 
Michałowice. 

2. Centrum Obsługi Edukacji w Michałowicach jest jednostką obsługującą 
w rozumieniu art. 10b ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym. 

3. Jednostkami obsługiwanymi przez COE, w rozumieniu art. 10b 
ust. 2 pkt 2 ustawy o samorządzie gminnym, są : 

1) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Michałowicach z siedzibą: ul. 
Jana Pawła II 1, 32-091 Michałowice, 

2) Szkoła Podstawowa im. ks. Jana Długosza w Raciborowicach z siedzibą: 
Raciborowice, ul. Jana Długosza 36, 32- 091 Michałowice, 

3) Szkoła Podstawowa im. św. Królowej Jadwigi w Więcławicach Starych 
z siedzibą Więcławice Stare, ul. Św. Jakuba 94, 32-091 Michałowice.”.; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C9480E5-F8AD-4C2D-9382-1A26DACFD562. Projekt Strona 1



2) w § 4 ust. 3 pkt 3) po lit. c) kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje lit. od 
d) do e) w brzmieniu: 

„d) współpraca z dyrektorami jednostek obsługiwanych w zakresie obsługi 
administracyjnej tych jednostek, w tym stosowania instrukcji 
kancelaryjnej, archiwizacji dokumentów, jednolitego rzeczowego wykazu 
akt, 

e) zapewnienie obsługi prawnej jednostek obsługiwanych.”.. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Michałowice 

 
 

Daniel Gajoch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C9480E5-F8AD-4C2D-9382-1A26DACFD562. Projekt Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 3



	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Litera d
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Litera e


	Paragraf 2
	Paragraf 3


